
 

 

UCHWAŁA NR XIII/136 

RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada Gminy Mucharz uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dęba o obwodzie pnia 414cm, i lipę o obwodzie pnia 293cm, 

figurujące pod poz. 160 Rejestru Wojewody (decyzja Prezydium WRN w Krakowie z dn. 25.01.1964 r. Rol.IX-

3/93/63), które znajdowały się przy budynku byłego Domu Dziecka w Jaszczurowej.  

2. Pozbawienie statusu formy ochrony przyrody drzew, o których mowa w ust. 1 następuje z uwagi na 

bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych , ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4473


		2012-09-12T14:27:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




